

2024
ZASTĘPCA BURMISTRZA
 Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Hanna Kubińska
2024

UPROSZENIE O WYKONANIE OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Art. 4 ust. 1 pkt 1 i 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO
KANCLERIA
 Wpłynęło dnia 2024-01-04
 L. dz. 834/2024 /SPS/
 Ilość załącz. podpis
 Numer ewidencji: adres

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, siedziba, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Towarzystwo Salezjańskie Dom Zakonny Głosków, 05-503 Głosków ul. Millenium 13 Bank Santander O/Piaseczno Nr rachunku 05 1090 25 90 0000 0001 2409 2201 http:gloskow.salezjanie.pl tel. kontaktowy 22 756 77 31, e- mail: gloskow@salezjanie.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ks. Adam Węgrzyn – Dyrektor i Proboszcz, Kierownik Oratorium tel. 508 840 787, email: adamwegrzynsdb@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty Integracyjno-profilaktyczne „MAM TĘ MOC” dla dzieci z gminy Piaseczno.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.01.2024r.	Data zakończenia	18.02.2024r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania jest zorganizowanie warsztatów integracyjno-profilaktycznych dla dzieci zamieszkałych w gminie Piaseczno. Warsztaty odbędą się w terminie 22.01.2024 – 26.01.2024., w budynku Oratorium, znajdującym się na terenie Towarzystwa Salezjańskiego Dom Zakonny, 05-503 Głosków ul. Millenium 13. Warsztaty mają na celu zapobieganie uzależnieniom od alkoholu i substancji psychoaktywnych poprzez podniesienie poziomu wiedzy i świadomości dzieci i młodzieży, na temat szkodliwości ich stosowania, a także ograniczenie szkód zdrowotnych, społecznych oraz zaburzeń życia rodzinnego, będących następstwem spożywania alkoholu, zażywania narkotyków, stosowania przemocy, uzależnień od gier i nadmierne korzystanie z internetu. Obecnie wiele rodzin zmaga się aktualnie z sytuacją, w której ich dzieci odczuwają lęk i brak motywacji do wykonywania podstawowych obowiązków i czynności dnia codziennego, wycofują się z relacji z rówieśnikami, rodzeństwem i opiekunami, borykają się z niską samooceną i stanami przeddepresyjnymi, doświadczają agresji i innych trudnych emocji, popadają w uzależnienia od Internetu i gier komputerowych, odczuwają problemy ze snem, koncentracją oraz spadek ogólnej formy. Warsztaty „Mam tę moc”, są odpowiedzią na aktualne potrzeby i problemy dziecka w rodzinie. Podczas warsztatów oferujemy kompleksowe, ogólnodostępne i bezpłatne wsparcie w pokonaniu problemów dnia codziennego. Dzieci poznają również nowe i atrakcyjne sposoby spędzania czasu wolnego. Nad prawidłowym przebiegiem warsztatów będzie czuwał wykwalifikowany personel: pedagodzy, psycholog, opiekunowie, instruktorzy. Warsztaty będą odbywać się codziennie, w wyżej wskazanym terminie od godz. 8.00 do 16.00, podczas warsztatów przewidziano również wyżywienie dla uczestników w formie jednego gorącego posiłku jak również zdrowych przekąsek. Dzięki otrzymanej dotacji uczestnicy warsztatów będą angażować się w wartościowe, utrwalające pozytywne wzorce aktywności. Podczas zajęć dzieci poznają umiejętności społeczne ważne w życiu, takich jak: jak radzić sobie z przegrywaniami, jak radzić sobie ze złością, jak radzić sobie z dokuczaniem, odmawianiem, jak słuchać, jak rozpoznać uczucia, jak dołączać do zabawy, jak prosić o pomoc, jak odmawiać, jak się samonagradzać, uczestnictwo we

wspólnym wyjeździe do kina, Centrum Nauki Kopernika w Piasecznie, odbywać się będą również zajęcia z sensoplastyki, zajęcia relaksacyjne, zajęcia ogólnorozwojowe, rytmika, zumba, Bardzo ważnym elementem będą Gry terenowe, które wzmocnią w uczestnikach poczucie wpływu na rzeczywistość w otaczającym ich świecie, pomogą zbudować właściwe społecznie, pozytywne wzorce, wzmocnią więzi, pokażą jak wspólnie i atrakcyjnie spędzić czas wolny, co pośrednio sprawi również, że dzieci nie będą szukały pozornej akceptacji w świecie gier komputerowych, alkoholu i narkotyków. Uczestnictwo w warsztatach będzie miało ogromny wpływ na kształtowanie postaw prospołecznych jak również wpłynie pozytywnie na kształtowanie wartości wspólnotowych, integrację pomiędzy uczestnikami. Warsztaty zostaną zorganizowane dla 50 dzieci (mieszkańców gminy Piaseczno). Nad prawidłowym wykonaniem zadania czuwać będzie ks. Adam Węgrzyn. W realizację projektu zaangażowani zostaną wolontariusze.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty integracyjno-profilaktyczne „MAM TĘ MOC” dla dzieci z gminy Piaseczno.”	Jedno wydarzenie	Podsumowanie w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo salezjańskie od lat wspiera mieszkańców gminy Piaseczno poprzez organizowanie akcji charytatywnych, warsztatów i szkoleń dla dzieci oraz młodzieży. W oratorium cyklicznie odbywają się zajęcia sportowe dla dzieci jak również dla dorosłych. Organizowane są spotkania okolicznościowe, aktywne popołudnia dla rodzin tj. wspólne oglądanie filmów, gry terenowe, spacer, udział w grach i zabawach, organizacja jasełek, spotkań okolicznościowych dla seniorów. W oratorium spotykają się również seniorzy w ramach zajęć Klubu Seniora w Głoskowie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup usług transportowych, bilety do kina	2800,00 zł	2800,00 zł	0,00zł
2.	Wyżywienie	6200,00 zł	6200,00zł	0,00zł
3.	Praca wolontariuszy	2000,00 zł	0,00 zł	2000,00zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:		11 000,00zł	9000,00zł	2000,00zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Adam Węgrzyn

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 04.01.2024

**TOWARZYSTWO SALEZJAŃSKIE
DOM ZAKONNY**
ul. Millenium 13, 05-503 GŁOSKÓW
tel. 22-757 81 12
REG. 040004580 NIP 1230795015